FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

PROCESSO SELETIVO - SIMPLIFICADO/ HOSPITAL MUNICIPAL DJALMA MARQUES/HMDM –
SOCORRÃO I

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004, de 20 de agosto de 2015.

RESULTADO DE RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO
Processo Seletivo - Simplificado/ Hospital Municipal Djalma Marques/HMDM – SOCORRÃO I nº. 001, de 07/08/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo - Simplificado/ Hospital Municipal Djalma Marques/HMDM –
SOCORRÃO I nº. 001, de 07/08/2015, torna público o Resultado do Recurso contra Indeferimento de
Solicitação de Isenção de Taxa de Inscrição.

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

ROSA AMELIA GOMES RIBEIRO 7404271 DEFERIDO

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Certame:
www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br

São Luís - MA, 20 de agosto de 2015.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade